Quemadmodum etiam parochie de matre magna heiligen Johannis quintana q̄d dñe parochie patris mei. Gratias et ex fida saecula vobis. Innamorata subscripti Confiteor et recognosco
vobis fideliente et religiose dñe yolant dei gratia abbatis monasterii Santi Daniels gerimde licet absenti et michaels biste die parochie babilo et priuiliorio p̄t. Et tunc pro vobis et dñi dñe monas-
terio Quandam possessione terie partis bestiam et partis de anellaria plantata; quaz habeo teneo et possideo. In dñi parochia de matre magna loro dorato montanya et vall ganzeria et affronta-
tur ab oriente hi alio honore meo torre mediante qm fuit amator de ipse leui gerimde Amendie in honore Stephanum texidor qm fuit Guillermum biste. Ab oriente hi honore domine Catherine dñe
et iheralls atq; queran et a mō in honore michaels gibech qm fuit Jacobi remittit q̄ notarii Cims gerimde et partis in alio honore meo torre mediante. De expletis missis possions terie fano
et presto arfare et prestare teneor et promitto vobis et dñi dñe monasterio fideli atq; bene onaz tascham. Item teneo pro vobis et dñi dñe monasterio quendam claram possessione terie meaz que antiquitus
erat domus p̄c p̄m dñe est herema quaz habeo teneo et possideo. In dñi parochia de matre magna in dñi montanya et vall ganzeria Continet. In se dñas veras teneo et affrontatur ab oriente in ho-
nore petri amatori Amendie in alio honore meo torre mediante. Ab oriente in honore michaels gibech qm fuit Jacobi remittit q̄ et partis in alio honore meo et anno in honore michaels bon et pa-
rtis. In honore qm fuit dñi amatori de ipse de expletis ang quod possions terie fano et presto arfare et prestare teneor et promitto onaz tascham fideli et bene vobis et dñi dñe monasterio
et dñi dñe monasterio quendam Campi teneo mens uoratu. Camp basin sine comp de la domya del or quez habeo teneo et possideo proprie. Lianoz et viles die parochie.
In matrem teneo et continet in se dñas Iosanas et mediaz teneo vel aura. Et affrontatur ab oriente in honore meo qm fuit mansi biste Amendie. In alio honore meo et partis in honore p̄m pages dñi
viles die parochie qui fuit remmecto. Et de expletis pams inde pionemib⁹ fano et presto vobis et dñi dñe s̄t vobis fideli et bene onaz tascham. Et de expletis vobis med. in tm fideli et bene. Item teneo
pro vobis et dñi dñe monasterio quendam fexia terie meaz sine farriaginale quam habeo prope manjaz mens et continet tres fayenos teneo. Inde mā. Et affrontatur ab oriente et amendie. In qua
ua publica Ab oriente. In alio honore meo et partis in honore mansi bonis et anno in honore meo Pro quaquidē fexia terie fano et presto arfare et prestare teneor et promitto vobis et dñi dñe
monasterio anno qm de censu in festo omnipotens Santorum omnium per gallinam et onaz quartieroz. Cibarie ad mensuraz gerimde. In festo sanctorum petu et felicis. Preterea fano arfare et prestare teneor
et promitto vobis et dñi dñe monasterio quod anno perpetuo de censu in festo mathalis dominij. Deinde denarios bartins de temo pro redictione vobis teneo quaz vobis fanebas t̄pia semperq; pro dñi
fexia sine farriaginah et pro redictione etiā vobis teneo quaz vobis et dñi dñe monasterio facie tenebar anno quod t̄ne achiempramen de pastore in festo pententes
dñi. Item teneo pro vobis dñi dñe abbatissa et dñi dñe monasterio quandam possessione terie meaz bestiam et partis de anellaria plantata quaz h̄eo teneo et possideo. In dñi parochia de ma-
trem teneo loro dorato r̄azaruga. Et continet in se tres Iosanas teneo vel aura. Et affrontatur ab oriente in alio honore meo qm fuit petu pages die parochie et partis in honore heredis denigolan
Amendie in sera Ab oriente. In honore qm fuit guillelm⁹ pon q̄ dñe parochie et anno in honore mansi pages die parochie. De expletis missis possions terie fano et presto vobis die domini
Abbonisse et dñi dñe monasterio fideli atq; bene onaz tascham anno quod de censu in festo mathalis dñi quatuor denarios bartins. Item teneo pro vobis et dñi dñe monasterio quendam bestiam terie
menz quez habeo teneo et possideo. In dñi parochia loro dorato malgrana o roha de milan. Et continet in se onaz bona z Iosanas teneo vel aura. Et affrontatur ab oriente et amendie. In honore michaels
biste dñe parochie Ab oriente. In honore den lemana Cims gerimde et anno in alio honore meo De ang expletis fano et presto vobis et dñi dñe monasterio fideli et bene onaz tascham. Item
teneo pro vobis et dñi dñe monasterio quodaz fexia terie meaz bestiam quaz habeo teneo et possideo. In dñi parochia de matre magna loro dorato sine. Et continet in se onaz Iosanas teneo vel aura
Et affrontatur ab oriente in honore petu pages dñi viles Amendie. In honore michaels bon Ab oriente in media sera et anno in alio honore meo. Item teneo pro vobis et dñi dñe monasterio quod
dam sepiam teneo sitam. In dñi parochia loro dorato sine. Continet in se onaz Iosanas teneo vel aura. Et affrontatur ab oriente in alio honore meo qm fuit mansi solar Amendie. In sera Ab oriente
et anno in alio honore meo. Et de expletis ex dñi dñe vobis proxime confontatis terie pionemib⁹ fano et presto arfare et prestare teneor et promitto vobis et dñi dñe monasterio
fideli et bene onaz tascham. Item teneo pro vobis et dñi dñe monasterio quandam possessione terie meaz partis bestiam et partis de anellaria plantata quaz h̄eo teneo et possideo. In
dñi parochia de matre magna loro dorato viles Continet. In se tres Iosanas teneo vel aura. Et affrontatur ab oriente et anno in torre Amendie partis in dñi torre et partis in honore
petu pages dñi viles Ab oriente in bestia monasterio vobis. Et fano vobis et vobis s̄t vobis fideli et bene onaz tascham. Et etiam de medietate dñe possidom terie fano vobis anno quod de
censu in festo omnipotens Santorum onaz gallinaz. Item teneo pro vobis et dñi dñe monasterio quodam peraz teneo bestiam sitam. In dñi parochia loro dorato malgrana et continet in se
tres Iosanas teneo vel aura. Et affrontatur ab oriente in honore michaels biste dorato la nolla Amendie. In honore petu fane dñe parochie qm dñi dñe monasterio quodam gillelm⁹
hon q̄ ab Amendie in honore michaels bon dñe parochie et anno in honore herengau de lemana q̄ Cims gerimde et partis in alio honore meo quez teneo pro vobis. De expletis ang quod possions terie
sen ex ea pionemib⁹ fano et presto vobis dñe abbatisse et dñi dñe monasterio fideli et bene onaz tascham. Item confiteor me tenere pro vobis et dñi dñe monasterio quodam penaz terie meaz besti-
am sitam in dñi parochia de matre magna loro dorato mot agit. Et continet in se onaz Iosanas teneo vel aura. Et affrontatur ab oriente in alio honore meo quez teneo pro herede petu de Baman
Amendie. In honore stephanum canadu qm fuit mansi partus Santi marthi veteris Ab oriente. In honore den alien castri de prim qm fuit mansi torra sancti marthi veteris. Et anno in honore pe-
tu albert dñe parochia de matre magna qm fuit bñardus andree. Et est alodum fiscalium. Item Confiteor me tenere pro vobis dñi dñe abbatissa et dñi dñe monasterio quodam Campū teneo men-
sit in dñi parochia de matre magna loro dorato Camp moiat Continet. In se onaz Iosanas et mediaz teneo vel aura. Et affrontatur ab oriente in honore stephanum patras Ab oriente et amendie
in Campo priblio et anno in honore meo ibi residuo quez teneo pro pno, sancti Michaelis de cindibus et pro herede petu de Baman et fuit de pertinetis manji biste. Preterea regnoso vobis
dñe dñe abbatisse q̄ ema teria lanomia et foiscopia sua emparandi et retinendi et alia ema et singula ad directum comp̄m p̄ficienda et ex predictis pionemib⁹ quoquomodo sunt et esse
debent vobis et dñi dñe in dñi monasterio s̄t vobis trans sponte per comp̄m denz et eis iusta corporati ame tanta predicta om̄ia fidei vera b̄ecigit om̄ia et singula supradicta
fano et fimo in manu et posse notarii infasciati tangi publice persone heretame nomine vobis absentis om̄i q̄m aliop quoniam intereat et interesset ar interessere potest et poterit in futuris legitime sti-
pulantis et recipientis. Actum est hoc in parochia de matre magna die vicesima sexta mensis maii anno anatimitate dñi millesimo. In genitissimo sexto f. m̄t bartholomei quintana predicti.
In his lando firmo et iuro

• Testes huius rei sunt Michael bassa et Baldus ligotatus de mos serho parochie de matremagna

¶ Dueint domini mcccclxxviii anno regni Anthomus thomas atque geron parochie de matremagna gratias et ex recta scientia presente Johanne geron filio meo et consensente In festo Confiteor et recognosco vobis benemerende et religiose
domine yolanti dei gracia abbatis monasterij Sancti Danieli gerimur hunc absenti Et Michaelis bishope parochie de matremagna Hamlo et precium vero p[re]cii. Ut teneo pro vobis et d[omi]no v[er]o monasterio g[ra]tias
ad directum et a docile dominum quascunq[ue] donos meas in vnguibus illis contignis quas habeo teneo et possideo In d[omi]na parochia de matremagna loco dorato agnilon p[re]dicti affontatur ab ouete maria
pupille filie et heredis Anthom[us] bosch q[ui] est parochie omnes dicit Johanne gisberto presbiter Amendie In Campo publico ab oriente In honore d[omi]ne Catharinae uxoris Johannis dela quehina Campo
publico mediantem et partem hi Campo publico Et anno In honore petri farrei atque doctri paratoris d[omi]ni parochie Pro quibusq[ue] domib[us] et ortis fano et presto a facere et prestare teneor et promitto
vobis d[omi]ne abbatissae et d[omi]no v[er]o monasterio anno quatuor de censi In festo sancti Michaelis quinq[ue] solidos et quatuor denarios in expensis decim solidos et quatuor denarios q[ui] in h[ab]itu olim fieri consueverat
Item teneo pro vobis et d[omi]no v[er]o monasterio Quandam aream meam in terra In qua sedet sitam In d[omi]na parochia de matremagna loco dorato Dita de agnilon Et affontatur ab ouente In honore domine
Catharinae uxoris petri valls atque queran Amendie In honore Stephanum Canadicum qui antiquitus fuit deponit et partum In bassia dorata de la padaria ab oriente In Campo publico Et anno In honore
d[omi]ne Catharinae uxoris d[omi]ni petri valls atque queran qui olim fuit regnum aialdi d[omi]ni parochie pro quaque area fano et presto a facere et prestare teneor et promitto vobis et viis In d[omi]no mo-
nasterio successibus anno quatuor de censi In festo michaelis d[omi]ni Octo denarios bartholomei de tenuo Item teneo pro vobis et d[omi]no v[er]o monasterio Quandam penaz teneo boscosas sitam In d[omi]na parochia de matremagna
loco dorato malgrana Continetur In se d[omi]nes verianas terre vel curia Et affontatur ab ouete In honore michaelis boni Amendie In honore michaelis giberti Ab oriente In honore michaelis bish[ep]t
Et anno In honore petri pages d[omi]ni viles et partem In honore matthouam usque et de expletis In de pronementibus dono et presto vobis et d[omi]nis In d[omi]no monasterio successibus fideles et bene donaz taschas
Item confiteor me teneo pro vobis et d[omi]no v[er]o monasterio quandam sexam terie sitam In d[omi]na parochia de matremagna loco dorato Cabria Continetur In se vianas terie vel inde Curia Et affontatur ab
ouente In tenuete Amendie In honore michaelis thomas Ab oriente In d[omi]na publica Et anno In honore domine Catharinae uxoris petri valls atque queran d[omi]ni parochie q[ui] de expletis In de pro-
nemantibus dono et presto vobis et d[omi]nis In d[omi]no monasterio successibus fideles et bene duas taschas Insper Confiteor et recognosco vobis d[omi]ne benemerende d[omi]ne abbatissae q[ui] omnia tenet landi-
ma et fornicaria sua emparandi et retinendi ac alia ad directum dominum pertinenter et ex predictis pronemantibus quoquomodo sint et esse debent vesti et vestiolum In d[omi]no monasterio successo-
rum In manu sponte per d[omi]num denz et eius sancta quatuor evangelia corporaliter ame tanta predicta omnia fore vera Hec igitur omnia et singula supra dicta fano et firmo In manu et posse notarii
Infrasunt tanguis publice personae nomine d[omi]ni absentis omnibus q[ui] aliorum quorum Interficit et Interficiat ac Interesse potest et poterit In futuris legitime stipulantis et remittitis Et ego Johannes ge-
ron filius d[omi]ni anthom[us] thomas atque geron predictis omnibus et singulis consenso eaq[ue] lando et firmo Autem est hor in parochia de matremagna die quintagesima mensis aprilis anno anatinitate
domini millesimo Quingentesimo sexto S. J. na Anthom[us] thomas atque geron Capibrematis Juratus Et Johannes geron eius filii consenit predictorum qui herlandam et sumam